
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

Westf. Vereinsmeisterschaft Dressur
Preis der LVM-Versicherung

Veranstalter:   LRFV St.Georg Marl eV       ----       Tour:   Kl.L

Endstand Mannschaften

Best Friend Ever

Laurie 5

Hamilton 37

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

Beckmerhagen,Bea Leonie

Tillmann,Antonia

Brüning,Shirin

RV Fröndenberg

(Madeleine Glahe)

29

642

561

0

0

0

0

Ams Magic D

Leonardo 599

Happy Hugo

Potthoff,Anna-Lena

Westebbe,Lara-Katharina

Cupei,Sophia Caroline

RV zur Linde

(Julian Baumeister)

534

197

0

0

0

0

0

9999

RV Kalthof

(0)

76

631

559

0

0

0

0

2229,00 5

RV Alt Marl

(Heiner Rohmann)

832

1076

945

0

0

0

0

Fritzi aus Visbek

Chancenreich

---

Kubla,Kim Sophie

Schmelz,Annika

---

Ready to dance 10

Lumidee 3

Steendieks Carpaccio

Große-Geldermann,Julia

Busse,Louisa-Sophie

Christiaans,Lara Maria

2320,00

Don Welfino

Laodamos

Lord Locksley 15

Heßling,Hanna

Reuling,Pia

Renners,Kea

1

2

RV Rhede

(Maike Reuling)

420

625

677

0

0

0

0

2361,50

RV Ostbevern

(Anika Cppenberg)

93

1061

460

0

0

0

0

Buby le Beau

Tesio 4

Emilie la Jolie

Braun,Lara Louisa

Stuhldreier,Anna

Braun,Nina Verina

2315,00 3

2279,00 4

2225,00 6
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

RV St.Georg Werne

(Heinrich Schwert)

7

2205,50 8

RV Lützow Selm-

Bork-Olfen

(Michael Potthink)

590

1078

725

0

0

0

0

9999

883

880

0

0

0

0

0

9999

Ruby Tuesday 79

Royal Rubinio 2

---

Möllmann,Simon

Rau,Alina Sophia

---

Kaira 13

Coronelli

Miss Dreamy

---

Wippermann,Julian

Rohe,Joana

Cordes,Pia

---

RV Ober-Castrop

(Kristina Kerlen)

657

1085

917

0

0

0

0

Lilliefee

Faru K

Shakira Lou

Gardejanczyk,Celine

Knickenberg,Luisa

Netthöfel,Franziska

1110,50 11

RV Gelsenkirchen-

Scholven

(Michelle Gevers)

61

943

0

0

0

0

0

9999

Baumann's Flambeau

Stardust 35

---

Gröger,Hanna

Schulte-Kellinghaus,Teresa

---

1119,00 9

1114,00 10

1102,50 12

RV Seppenrade

(Hubert Schürhoff)

998

369

540

0

0

0

0

RV St.Georg Marl

(Christina Overbeck)

400

1079

881

0

0

0

0

Dina de Vita

Duckstein 3

Rubina's Ingo

Prothmann,Jolina

Salz,Luise

Nuyken,Eileen

Vigo 14

Davenport 20

F³rstin Piccola

Schürhoff,Kristin

Gebbe,Annika

Hölper,Franziska

RV Greven

(Petra Leusmann)

823

1071

879

0

0

0

0

Ramazotti 136

Rolex 99

Royal Rubina 11

Huge,Josefin

Tauber,Frieda

Buller,Isabell

1098,50 13

2213,00
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1059,00 15

RV Dortmund-Barop

(0)

613

416

842

0

0

0

0

Lacey Mae

Don Kalli

Ricosa B

Rogowski,Julia

Bier,Lara

Berndsmann,Pia

1091,50 14

RV Volmarstein

(Kristina Rüth)

990

451

1065

0

0

0

0

Veneziano 14

Ehrenwort 5

Sunshine 621

Raguse,Katharina Maria

Elsner von Gronow,Maiken

Faehrmann,Franziska
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Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz

RV Rhede 1202,00 1 1159,50 2 2361,50 1

RV Ostbevern 1158,50 3 1161,50 1 2320,00 2

RV Fröndenberg 1180,50 2 1134,50 3 2315,00 3

RV Kalthof 1155,50 4 1123,50 4 2279,00 4

RV Alt Marl 1119,50 8 1109,50 5 2229,00 5

RV zur Linde 1131,50 6 1093,50 6 2225,00 6

RV Lützow Selm-Bork-Olfen 1124,00 7 1089,00 7 2213,00 7

RV St.Georg Werne 1138,50 5 1067,00 8 2205,50 8

RV Ober-Castrop 1119,00 9 1119,00 9

RV Gelsenkirchen-Scholven 1114,00 10 1114,00 10

RV Seppenrade 1110,50 11 1110,50 11

RV St.Georg Marl 1102,50 12 1102,50 12

RV Greven 1098,50 13 1098,50 13

RV Dortmund-Barop 1091,50 14 1091,50 14

RV Volmarstein 1059,00 15 1059,00 15

Gesamt

Preis der LVM-Versicherung

Westf. Vereinsmeisterschaft Dressur

Veranstalter:   LRFV St.Georg Marl eV       ----       Tour:   Kl.L

Stand Mannschaften

--

Mannschaft

Mannschafts-

Kreismeisterschaft
Kür-- 2.Dressur1.Dressur

Gesamt-

eindruck
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